АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2019г.                                                                                                               №  36
с. Пудовка
Кривошеинский район
Томская область
Об отмене постановлений
      На основании протеста прокуратуры Кривошеинского района  на постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2016 № 119 «Об   утверждении  Административного  регламента по   предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства», от 24.11.2014 №86 «Об   утверждении  Административного  регламента по   осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Пудовского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2016 № 119 «Об   утверждении  Административного  регламента по   предоставлению муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 30.01.2017 № 7 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2016 № 119 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 27.02.2017 № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2016 № 119 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 21.05.2018 № 40 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 12.12.2016 № 119 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, внесение изменений в разрешение на строительство, реконструкцию объекта капитального строительства»,

 Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 24.11.2014 №86 «Об   утверждении  Административного  регламента по   осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Пудовского сельского поселения,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 19.05.2015 № 28 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 24.11.2014 № 86 «Об  утверждении  Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Пудовского сельского поселения»,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 07.12.2016 № 116 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 24.11.2014 № 86 «Об  утверждении  Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Пудовского сельского поселения»,
Постановления Администрации Пудовского сельского поселения от 28.06.2017 № 51 «О внесении изменений в постановление Администрации Пудовского сельского поселения от 24.11.2014 № 86 «Об  утверждении  Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Пудовского сельского поселения»,
 считать не действительными
       2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Пудовского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
      3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
      4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                  Ю.В.Севостьянов

Семченко Н.Е..
4 64 31